Администрация Ключевского сельсовета

Ключевского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» декабря 2022                                                                                             № 117
с.Ключи
 Об отмене Постановления Администрации

Ключевского сельсовета Ключевского района

от 21.04.2017г. №89/1«Об утверждении порядка

организации и осуществления

муниципального контроля за сохранностью

 дорог местного значения в границах сельского

поселения муниципального образования

Ключевский сельсовет Ключевского района

 Алтайского края»
            На основании протеста прокуратуры  Ключевского района

 № 02-39-2022 от 01.12.2022г., Устава муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Ключевского сельсовета от 21.04.2017г.  №89/1  «Об утверждении порядка организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью дорого местного значения в границах сельского поселения муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края»
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Ключевского сельсовета                                                                          Е.А. Ротэрмиль